
Tacho I

Daniel Landa

1. Vem si šálu, vysoko v oblacích je mráz
   a kvílí píseň o loučení.
   Vykouzli úsměv, v dlani mám zastavenej čas,
   přestaň bát, nic to není.
   Chtělas výlet, kterej se nezapomíná
   a právě teď se to výtečně hodí.
   Abych Ti, lásko, snes modrý z nebe do klína,
   abych Tě unes pirátskou lodí.
   
R: Všechno si můžeš přát,
   slunce se na nás dívá,
   letíme jak šípy vystřelený z luku.
   Až se Ti bude zdát,
   že s náma nebe splývá,
   jenom zavři oči a stiskni moji ruku.
   
2. Neplatí řeči - zejtra je taky den,
   já vím, že nikdo neví, kdy končej naše cesty.
   Dívej se kolem, na chvíli, lásko, zastavím,
   abych Ti dal knoflík z mojí vesty.
   Můj knoflík z lásky dávám Ti dneska pro štěstí,
   pojedem dál, čas nás trochu honí.
   Teď pošli přání, tiše ho sevři do pěstí,
   už pálí mráz a kapky deště zvoní.
   
R: Všechno si můžeš přát...
   
3. Dobře se dívej, ukradni další okamžik,
   srdce nám bijou, jak se duha blíží.
   Kulatý slunce a nad ním velkej otazník,
   kterej prej zmizí, až se dráhy zkříží.
   Vem si šálu, vysoko v oblacích je mráz
   a kvílí píseň o loučení.
   Vykouzli úsměv, v dlani mám zastavenej čas,
   přestaň se bát, nic to není.
   
R: Všechno si můžeš přát... (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

